Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

DECRETO N° 2968/2018
DATA: 24/04/2018
DISPÕE SOBRE A AMPLIAÇÃO DO NÚMERO DE
VAGAS DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2018
QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

EUCLIDES PASA, PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ

MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Artigo 1° - A ampliação do número de vagas do

Processo Seletivo aberto através do Edital sob n° 001/2018, o qual visa a contratação
de Estagiários.

Artigo 2° - Ficam ampliadas as vagas para as

seguintes áreas:

Área Número de vagas Requisitos

Secretaria de Assistência
Social

01 Estar cursando Assistência

Social ou Psicologia.

Administração Geral 05 Estar cursando

Administração, Ciências

Contábeis, Direito, Sistemas

de Informação, Secretariado

Executivo, Técnico em

Recursos Humanos, Técnico

em Informática e Técnico

em Administração,

engenharias entre outros.

Art. 3° - Revogadas disposições em contrário, este

decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruz Machado, 24 de abril de 2018.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal